DIÁRIO OFICIAL

 do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

Quinta-feira, 10 de Outubro de 2019         Edição nº 57

EXTRATO DE EDITAL DE LEILÃO N° 01/2019

O Município de Segredo – RS torna público que no dia 30 de Outubro

de 2019, ás 10 horas, no Almoxarifado do Município, realizará leilão para venda dos

seguintes bens inservíveis de propriedade do Município: Lote 01 - 01 Retroescavadeira New

Holland, ano 2010,  R$ 50.000,00;  Lote 02 -  01 Retroescavadeira Randon, ano 2011, R$

40.000,00; Lote 03 - 01 Veículo Van Renault Master, ano/modelo 2013/2014, placa MLU

7248, R$ 45.000,00; Lote 04 -  01 Veículo gol, ano/modelo 2009/2010, placa IPY 4525, R$

6.000,00; Lote 05 -  01 Veículo gol, ano/modelo 2009/2010, placa IQK 6594,  R$ 6.000,00;

Lote 06 - 01 Grade aradora, marca Piccin. R$ 3.000,00; Lote 07 - 01 Tanque metálico de

armazenamento de combustível de 17.500, R$ 5.000,00; Lote 08 - 01 Ensiladeira, marca

Jumil. R$ 800,00; Lote 09 - 01 Envergador, R$ 300,00; Lote 10 - 01 Lote de 500 kg de

sucata de ferro velho e resto de equipamentos de metais, R$ 500,00;  Lote 11 - 01 Lote de

200 kg de eletrônicos e materiais de escritório inservíveis, R$ 200,00. Os interessados em

ofertar lance deverão habilitar-se no dia 30 de Outubro de 2019, das 8h30min às 9h30min, na

Prefeitura de Segredo. Edital e maior informação na Prefeitura Municipal de Segredo, a Rua

Pe. João Pasa, 10, ou pelo fone 51 – 3745 – 1001, pelo site: www.segredo.rs.gov.br e ou e-

mail compras@segredors.com.br.

Segredo, 10 de Outubro de 2019.

______________________________

VALDIR JOSÉ RODRIGUES

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-10-10T15:55:25-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial